
UCHWAŁA NR 268/XLV/09 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 29 października 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Miejskiej Piechowice 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 litera a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz od jedno-
stek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących wszelkiej sprzedaży – w sposób 
następujący: 
1. Z samochodu, przyczepy, platformy, wozu konnego, straganu – 27,00 zł. 
2. Z wózka ręcznego, roweru, wiadra, kosza, ręki – 11,00 zł. 

§ 2. 1.Ustala się pobór opłaty targowej w formie inkasa.  
2. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Usług Komunalnych w Piechowicach, ustalając 

z tego tytułu prowizję w wysokości 20% pobranych kwot.  

§ 3. Z dniem 01 stycznia 2010 roku traci moc uchwała nr 184/XXX/08 Rady Miasta w Piechowicach 
z dnia 28 października 2008 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Mia-
sta Piechowice.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2010.  
 
Przewodnicząca Rady Miasta 
Halina Wieczorek 
 


